rec tlcontra Eccleſiæ Cath. ſenſa, quæ utrumque Machabæorum librum Canonicum àa
antiquo Rabuit, prout deduxit ALEX. NAT. in Hiſt. Eccl. Tom,H. Diſſert. 7-

Art. 5. p. m. 390 ab- adverſariis è Canone ſocrorum librorum expungantur, dene-
gari ſaltem eatenus illis tam parnm poteſt fides Hiſtorica, quam parum Joſepho
Philoni Judæis, quodſt autem hæc cum inſania libris Machahæaorum denegetus,
probatur factum a poſteriori ex e, quod hodierni adhuc Judæi priRtinorum Dog-
matum, rituumque tenaæciſſimi, quosque ad prohandam S. Scripturæ veritatem præ-
ſertim contra hodiernos ineredulos divina ſervavit providentia, pro ſuis Defunctis
multis dãebus preces perſolvant. morem hunc Judæorum nec Chriſtus, nec Apoſtoli-
nec uſlus virorum Apoſtol, ipſis vitio vertit, adeoque in eo nullus poſitus erat
erfor, ſed potius Dogma: ĩllud ſervavit quogue Ecoleſiæ Chriſtiana, noviter ſuper
veteri Synagoga potiſſimum fundata, illud ab Apoſtolis antea Judæis per tradi-
tionem ad Chriſtianos eſt propagatum: id quod in defectu ſeriptorum ꝑrimi Sæcul?
probatur ex teſtimonio Patrum Sæculi II., auo tempore florebant Episcopi
Doctores ab spoſtolorum Discipulis adhue inſtituti, mec no homines, qni aliqnam
ztatis Tuæ partem Sæcnlo T. egerant, qui non commendaſſent ex traditione Apoſtol-

eonſnetudinem Orandi pro Defunctis, ſi illa primi Sæculi Chiriſtiani Doctrinæ morihus
ndverſa Fuiſſet: nec etiam hoc in caſu tacuiſſent Episcopi Sæculi II., ſi novus ab aliquibus
error contra uſum traditionem Sæculi I. voluiſſet introduci, prout illi aliorum veluti
Montaniſtarum errores oppugnarunt:. Ad teſtes autom hujus traditionis ſæeomdo, ſe-

uentibhus ſæcuſis ſpectant S. DYONISIUS libro de Eccl. Hierurchio C. VII. Ata SS. Per-
petus PFuelicitatis: quorum fides poſt to? veterum Patrum teſtimonia ſatis eſt
vindicata, TERTUELIANUS Libro de Monomagia C. 10. Cypriunus Epiſt. 66-
ORIGENES Homilia 28. in Numeros, L. 5. contra Celſum fruſtra autem quidam
Epulam Purgatorii ex ſomniis Origenis enatam eſſe effutiunt, cœm jam aliĩ graviſſi-
mi Patres ante Origenem idem docuerint, ſi eatenus Origenes contra traditionem
Apoſtol. erraſſct, ipſius adverſarii, quP damnationem ejus ob varias ſententias erro-
neas effecerunt, etium hanc ejus eirca purgatorium preces pro Defunctis ſen-
tentiam objeciſent, nullus antem hoc Caput Doctrinæ Origenis, quod Ecoleſiæ traditioni
sonforme erat, oppuꝗnavit, oppugnatæ autem et Sæculo IV. contraria Aerii ſenten-
ra, quæa demum pot malta Sæcula a Petrobuſianis, Waldonſibus, tandem no-

vio-
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s. II.

DE CONFRATERNITATIRUS ECCLESI
METROPOL. MOGUNT.

Ut autem de prima inter omnes Eccleſias Germani? Moguntina ſcſlicet
initium faciam, ſic ab antiquis retro temporibus usque ad noviſſimum ævum
Plurimæ ab illa initæ ſunt Confraternitates partim cum aliis Eccleſiis Metropol.

Cathedralibus, partim etiam cum Monaſteriis, quæ autem Confraternitates

B 3 me-

vioribus temporibus fuit reſuscitata, tanquam hæretica autem in Conciliis eſt damnata:

prioribus teſtihus accedunt ARNOBIUS L. IV. adverſus rentes, CYRILLUS HVEROSOL.
Catech. Myſtogogica 5., GREGORIUS NVSSENUS in Orat. de Mortuis, GREGOR. NA-
ZIANZ. Orat. 39. in ſancio lumina, EUSEBIUS CESAR. L. IV. de vita Conſtantini
Imp. C. 7I. EPIPHANIUS hæreſi 75. quæ eũt Acrianorum, ubi eatenus ad traditionem
provocavit, ut Chryſoſtomi, Auguſtini, Ambroſii, Gregori M. aliornmque Patrum
Icrjptorum Eccl, medii ævi Ioca ſatis nota ſilentio præteream. Idem patet ex Conciliis Ee-
cleſiæ Atric. Cutroginensi ſic ãdicto IIl. Can. 25., Carthag. IV. Can. 79, ex antiquis
Liturgiis, in quibus Defunctorum commemoratio Canon ſubjuncta legitur, ex Con-
ſenſu Eccleſiæ Græcæ cum Latina, quem ex ſeriptoribus Græcis prohavit ALEX.
NAT in Hiſt. Ecel. Tom. IV. Diſſ. 45. adverſus altterum Aerianæ hæreſens Caput de
purgotorio p. m. 596. Inſtituit præterea Eccleſia commemorationem Omnium Fidelium
Defunctorum ad diem 2 Nov., quibus omnibus accedit novum Teſtimonium ex
Confræternitatibns Ecoleſiarum deſumtum, imo quod a nemine hactenus adductum
legimus. Mahometus, qui ex Gentilismo, Judaismo Chriſtianismo unam vohiit
eonflare Religionem, ex harum inſtitutis unionis cauſa varia adoptavit, per-
Ipiciens commime Juiæis Chriſtinnis Dogma èſſe pro Defunctis orare eleemoſy-
nas ehargiri. retinuit hoc quoquæ inſtitutum, unde adhuc hodie penes Turcas
Confanguinei amici defnnti multis àiebus frequentant ejus ſepulchrum ac ꝑro
llo ſuas perfundunt preces, exponunt etiam multi Mahometanorum oibos crm potu
Iuper ſepulchrum, ut prætereuntes pauperes per modum eleemoſinæ iis fruantur,
pro ibidem ſepulto pariter orent. Verum novis armis impngnavit hoc Dogm
recentius JOH, CHRISTOPH, K6CHERUS Pros. Theol, Jenenſis in ohſervationibut

x ſte-
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merito dividuntur in antiquas, quæ paſim fere in deſuetudinem ĩterum æbierunt,
 in recentiores gnarum adhuc hodie ſuus eſt vigor: ꝗrod concernit antiquio-

llres, ſi Ordinem Chronologicum attendamus: Imo,) antiquiſima forſ an fuit
Con-

E Ed

qmelibnis Catholicorum Liturgici; formulas precum ꝑro Defunctis vel moriæ nu